SANTA MARTA 13-junio-2025FECHA VALIDACIÓN:

CODIGO VR UNITARIOCANTIDAD TOTAL%IVADESCRIPCION# Unidad

12.605,04 1 9790 MONTADA CON PARCHE  3,00  4.201,68  19,00UNIDADES

2 36 ACCESORIO SERVITECA PARCHES  6,00  0,00UNIDAD

SUB-TOTAL:
OBSERVACION:

TOTAL 

IVA:

OTROS:

DESCUENTOS:

15.000,00

QUINCE MIL Y PESOS CON  00 / 100 M/L.

TOTAL PAGADO:

CAMBIO:

ARTICULOS:

BASE IVA:  12.605,04

RETENCION:

12.605,04

2.394,96

15.000,00

9,00

NLW040

MEDIO DE PAGO

VrPagadoDescPago NumCheque NomBanco

15.000,00

2TOTAL ITEMS:

IPC:  0,00

Software desarrollado por: